



# Turer 2017

FØLG MED PÅ [WWW.LILLOMARKASVENNER.NO](http://WWW.LILLOMARKASVENNER.NO) FOR OPPDATERINGER

## onsdag 10. mai

Aftensangkonsert med fuglekoret på og rundt Hestejordene. Alle fugler små de er kommet nå tilbake. Vi prøver å finne noen av dem på en kveldsvandring hvor mange av dem forhåpentlig stemmer i.

Oppmøte på parkeringsplassen ved Krigsskolen i Utfartsveien kl 18:30.

Turleder: Bjørn Einar Sakseid.

## mandag 15. mai

Nytteveksttur med Catharina Norman, meget erfaren sanker og leverandør av et stort mangfold av nyttevekster til mange spennende kunder. Hun har også skrevet boken Norges spiselige planter og bær.

Sted er ikke bestemt ennå

## søndag 18. juni

Villblomstens dag. Tur på Røverkollen/Svartberget naturreservat på Romsås, i samarbeid med Norsk botanisk forening og Romsås vel(?). Turmål: Presentasjon av artsrikt område, med muligheter for funn av flere orkidearter. Vi vil også vektlegge nyttevekstperspektivet på omvisningen. Pause med servering av te laget på mjøldurt! Se for øvrig <http://www.botaniskforening.no/oslo.html>

Oppmøte ved Romsås kirke kl 12. Turen varer til ca kl. 14. Vi oppfordrer til bruk av offentlig transport: Buss eller T-bane til Romsås. Ca 10 min gangavstand til Romsås kirke.

Turleder: Gunnar Klevjer tlf. 917 69 307, [gunnarklevjer@gmail.com](mailto:gunnarklevjer@gmail.com)

## onsdag 30. august:

Natur og kultur i Grefsenåsen, øst for Grefsenkleiva.

Samarbeid med Naturvernforbundet i Oslo og Akershus.

Etter turen er det mulig å få kjøpt en enkel middag på Trollvannstua

Turledere: Gjermund Andersen (9522 6402) og Håvard Pedersen (91660026).

Oppmøte kl 18 på parkeringsplassen i bunnen av Grefsenkleiva

## tirsdag 5. september

Sopptur på Slattum i samarbeid med Romerike sopp- og nyttevekstforening. Vi ser på både nyttevekstsopp og mer kuriøse arter.

oppmøte kl 17:00 på parkeringsplassen ved Slattum skole. Turen varer til kl 19, og deretter er det soppkontroll fram til kl 20.

Turleder: soppkontrollør Siv Moen

## en kveld i oktober (eller september):

Eventyrkveld rundt bålet i samarbeid med Fortellerhuset